裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

朝陽科技大學  函

地址：413310臺中市霧峰區吉峰東路168號
承 辦 人：林韋慈
電　　話：04-23323000#3281
電子郵件：t5210036@cyut.edu.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國110年12月17日
發文字號：朝研字第1100002887號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校舉辦110年度「島創生．心創新」大學社會責任實踐

　　　計畫線上成果展，敬邀貴校USR計畫團隊及師生觀展，請

　　　查照。

說明：

  一、110年度本校師生執行大學社會責任實踐計畫，積極投入

　　　智慧農業、永續環境、城鄉發展及銀髮照護等議題。共計

　　　10件計畫成果，集結展示於本校大學社會責任實踐基地官

　　　網，歡迎有興趣師生上網觀展並惠予提供卓見交流。

  二、成果展網址：https://usr.cyut.edu.tw/p/426-1070-14.

　　　php?Lang=zh-tw。

正本：各公私立大專校院

副本：本校各教學單位

第 1 頁　共 1 頁

1217
1544

擬辦：奉核後，將公告於本校USR
網站上周知校內人員參加。